31 PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

MEMORANDO Nº 099/2022-GP/DL. Em, 06 de junho de2022.

A SuaExcelência o Senhor
Vereador ERASMO MAIA
Presidente da 2º Comissão Permanente
Nesta

Senhor Presidente

Cumprimentando lhe, encaminhamos à V. Ex*, para apreciação e parecer da 2º Comissão
Permanente desta Câmara Municipal, os processos abaixo relacionados, com os respectivos Projetos de Lei,
referentes a alienação ou doaçãode áreas do Patrimônio Municipal, encaminhados pelo Poder Executivo.

INTERESSADO PROC.CMS PROC.PMS

1. MARCOS COSTA MILHOMES niça0za og632020
2. MADAMES GONÇALVES DASILVA mao 104822020
3. ADILSON GARDEL LINHARES DOS SANTOS n82022 ooszauaa
4. GIAN ROCHA ARAUJO tr92022 r4ste2020
5. FRANCISCO TIAGO MASCARENHAS DE SOUSA ruaoz vo92020
6 AMANDA GALÚCIO DE SOUSA uz 4942020
7. ELTON JHON CORREA BORGES vz 13942022
8º MATHEUS DA SILVA LIRA 232022 vao
9. JOANAJOBLLY NASCIMENTO NOGUEIRA nqao 116122020
10. IZABELLA PEREIRA GOMES posam 11602020
1. RENAN NUNES BARROS 1262022 tis12020
12, ANTÔNIA ERISLENE DE ARAÚJO SILVA 720 11252020
13. AZIEL XAVIER DE OLIVEIRA FILHO 82022 11042020
14. MARIA ANUNCIADA DA CRUZ CASTRO ioga? 109722020
15. EDIENE ROCHADOS SANTOS mio
16. MARIA AVIZ DE PAIVA FERRAZ 1312022 101522020
17. ANA LILIA LOPES PINTO 1322022 ogs22020
18. ADENILSON LIMA ANDRADE 1332022 ags1202a
19. EDVALDO DOS SANTOS SILVA náo os292020
20. CIRILOXAVIER ES ROCHA vis ogisa02o
21. FRANCISCA SILVA DE SOUZA 13620 oo292020
22 NERIVALDO VALENTE COBLHO vita 12952019
23. EDILANE DE LIMA ANDRADE 1382022 11162019
24. JUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 1392022 os392019
25. SANDRA MENEZES RODRIGUES 140/20; 0672/2019
26. MARIAHELENA LIRA DE SOUZA 1412022 orsgaar
27. ROMÉRIO GOMESDE ANDRADE PORTELA 122022 195922020

28. NILVASILVA SANTOS 13202 06342021
29, MARIA JOSÉ COSTA PEREIRA 142022 egiazo

Atenciosamente, LL JÊ.Lsa rms li Cd dordes
ÔNIO ALYSSON DA CUNHA PONTES

Presidente em exercício

dá
Câmara Municipal de Santarém

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, SamacêmiPA CEP 68050-250